Директору

МБОУ СОШ № 2 с.п. «Село Хурба»
Щенниковой Г.Е.
(Ф.И.О. руководителя)
_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. учащегося)

заявление.

Прошу принять меня в 10 класс МБОУ СОШ № 2 с.п. «Село Хурба»
(________________________________________________________________________)

профиль (при наличии)/предметы для изучения на углубленном уровне
Фамилия, имя, отчество  ______________________________________________________
Дата и место рождения  _______________________________________________________
Адрес фактического проживания  _________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать (законный представитель) ребенка.

Ф.И.О_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания _______________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка.

Ф.И.О_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

1. копия паспорта учащегося
2. аттестат об основном общем образовании
3. портфолио
С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МБОУ СОШ № 2 с.п. «Село Хурба», ознакомлен.
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных учащегося в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений

за № _____ от «______»_______________ 20__ г.

 __________________________     __________________________                  ____________________________
                    должность                                      подпись                                                расшифровка